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Programa o Fondo Destino de los Recursos
Ejercicio

Devengado Pagado
Reintegro

FONDO DE FISCALIZACION Y 
RECAUDACION

INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE 
GASOLINA Y DIESEL

FONDO DE COMPENSACION DEL 
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES 
NUEVOS

FONDO DE APORTACION PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES AL 
FORTALECIMINETO DE LOS 
MUNICIPIOS Y LAS 
DEMARCACIONES TERRITORIALES 
DEL DISTRITO FEDERAL

FONDO DE COMPENSACION

FONDO DE FISCALIZACION Y 
RECAUDACION 2025

INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE 
GASOLINA Y DIESEL 2025

FONDO DE COMPENSACION DEL 
IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES 
NUEVOS 2025

FONDO DE APORTACION PARA LA 
INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2025

FONDO DE APORTACIONES AL 
FORTALECIMINETO DE LOS 
MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES
TERRITORIALES DEL DISTRITO 
FEDERAL 2025

FONDO DE COMPENSACION 2025

 1,466,081.63

 496,344.80

 30,340.70

 3,784,075.67

 11,537,851.98

 362,296.68

 1,466,081.63

 496,344.80

 30,340.70

 3,784,075.67

 11,537,851.98

 362,296.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

MTRA. MARTHA LOPEZ PATRICIO MTRA. FRANCISCA ALVARADO SEVILLA C. NATANAEL PACHECO NICOLAS

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la 
situación y/o los resultados del Municipio de Tenango de Doria, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y 
asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

 0.00 17,676,991.46 17,676,991.46TOTAL


