



# MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA

## Formato del Ejercicio y Destino de Gasto Federalizado y Reintegros



DEL 01/01/2025 AL 30/09/2025

Programa o Fondo	Destino de los Recursos	Ejercicio		Reintegro
		Devengado	Pagado	
FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION	FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION 2025	1,466,081.63	1,466,081.63	0.00
INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL	INCENTIVOS A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIESEL 2025	496,344.80	496,344.80	0.00
FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS	FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 2025	30,340.70	30,340.70	0.00
FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL	FONDO DE APORTACION PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL 2025	3,784,075.67	3,784,075.67	0.00
FONDO DE APORTACIONES AL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL	FONDO DE APORTACIONES AL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL 2025	11,537,851.98	11,537,851.98	0.00
FONDO DE COMPENSACION	FONDO DE COMPENSACION 2025	362,296.68	362,296.68	0.00
<b>TOTAL</b>		<b>17,676,991.46</b>	<b>17,676,991.46</b>	<b>0.00</b>

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de Tenango de Doria, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las mismas

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

TESORERA MUNICIPAL

SÍNDICO MUNICIPAL

\_\_\_\_\_

MTRA. MARTHA LOPEZ PATRICIO

\_\_\_\_\_

MTRA. FRANCISCA ALVARADO SEVILLA

\_\_\_\_\_

C. NATANAEL PACHECO NICOLAS